10.2 Para a correta tributação, as notas fiscais deverão ser emitidas com o CNPJ do
estabelecimento do SERPRO onde os serviços forem prestados.

11 DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

11.1 O valor estimado deste contrato para seu período de vigência é de R$ 59.150,50
(Cinquenta e nove mil, cento e cinquenta reais e cinquenta centavos).

11.2 Os  preços  já  incluem  a  tributação  necessária  para  a  prestação  dos  serviços,
conforme a legislação tributária vigente.

11.3 Os itens faturáveis,  a  forma de cálculo e o detalhamento dos valores a serem
pagos  mensalmente  pelo  CLIENTE  estão  descritos  no  anexo  “Relatório

[...]

031.821.984-08

ANEXO - INFORMAÇÕES GLOBAIS DO CONTRATO

Número do Contrato do Cliente*: 007/2024 

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir  de sua data de
assinatura, prorrogáveis até o máximo de 120 (cento
e vinte) meses

Valor Total do Contrato: R$ 59.150,50

Valor Total do Contrato por Extenso: Cinquenta  e  nove  mil,  cento  e  cinquenta  reais  e
cinquenta centavos

Processo Administrativo de Contratação: 064.1825.2023.0005066-88

Dados da Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária:  15301 -  Junta Comercial  do
Estado  da  Bahia;  Unidade  Gestora:  0001  -  Junta
Comercial  do  Estado  da  Bahia  -Executora;

[...]

COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0181 PCE N.º 19.138.2024.0181 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR 
DE VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado 39.808.530/0002-87-LABVIX COMERCIO E 
REPRESENTACAO LTDA, Valor R$ 33.800,00 (trinta e três mil e oitocentos reais); AQUISIÇÃO 
DE TESTE TROPONINA PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE 
ESTIPULADA EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 
01 de Abril de 2021 - Data da Disputa: 22/08/2024. Vitória da Conquista, 23 de Agosto de 2024.

[...]

registro de preços para eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
de testes de intrusão (Pentest) em redes, sistemas de informação e ativos de tecnologia da 
PRODEB, conforme descrição e especificações do Termo de Referência. Valor global de R$ 
129.960,00 (cento e vinte e nove mil e novecentos e sessenta reais). Vigência: 12 (doze) meses, 
contados a partir da data da assinatura da Ata. Salvador, 22 de agosto de 2024. José Muniz 
Rebouças - Diretor Executivo da PRODEB.
<#E.G.B#964112#12#1041040/>

SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO URBANO
Companhia de Desenvolvimento Urbano